
 
UCHWAŁA  Nr V/32/2015 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 lutego 2015 r. 

 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 
2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 
 
 § 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Police pomocy finansowej Powiatowi 
Polickiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego dotyczącego 
wspierania osób niepełnosprawnych. 
 2. Pomoc, o której mowa w ust 1, jest przeznaczona na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego polegającego na budowie obiektu, w którym będzie 
prowadzona działalność na rzecz osób niepełnosprawnych intelektualnie. 

 
 § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Police  w wysokości 100.000 zł (słownie: 
sto tysięcy złotych). 
 
 § 3. 1.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy 
Gminą Police i Powiatem Polickim. 
 2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Polic. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witold Król 

  



Uzasadnienie 
  

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło 

Terenowe w Policach rozpoczęło II etap realizacji inwestycji pn. „Budowa 
Środowiskowego Domu Samopomocy Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koła Terenowego w Policach wraz z mieszkaniami 
treningowymi”, którego celem jest budowa mieszkań treningowych i chronionych. 
Koszt całej inwestycji to ok. 850.000 zł. Do chwili obecnej stowarzyszenie pozyskało 
350.000 zł co pozwoliła na postawienie budynku, w którym mają znajdować się 
mieszkania treningowe, w stanie surowym wraz z dachem i infrastrukturą. W 
budżecie gminy Police przewidziano środki na pomoc w budowie mieszkań 
treningowych w wysokości 100.000 zł. Ponieważ wspieranie osób 
niepełnosprawnych jest zadaniem własnym powiatu środki przeznaczone przez 
Gminę Police na dofinansowanie inwestycji powinny być przekazane w formie 
pomocy finansowej do Powiatu Polickiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracowany przez 

Wydział Organizacyjno-Prawny 

 


